
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 入沢 登喜夫 [群馬] コース名

ﾌｧｰｽﾄ・ｾｶﾝﾄﾞ
主審 小林耕治 スタート地点 1548m
副審 渡辺雅則 フィニッシュ地点 1345m
競技委員長 水谷泰男 標高差 203m

１本目 ２本目
コースセッター 細谷正美 コースセッター 細谷正美
前走者 - A - 坂本祐之輔 前走者 - A - 坂本祐之輔

旗門数 24(22) スタート時間 9:50 旗門数 24(22) スタート時間 12:35
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -5.0℃ / -2.0℃ スタート／フィニッシュ気温 -3.0℃ / -1.0℃

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 101 09001159 西条 己智男 長野 長野市SC 42.41 44.42 1:26.83 0.00
2 102 09000622 石井 三郎 埼玉 川越RC 43.33 45.95 1:29.28 24.55
3 72 09002840 村越 安雄 新潟 盛田ｽﾎﾟｰﾂ振興財団 44.54 46.00 1:30.54 37.17
4 120 09000643 野本 昭弘 埼玉 川口市役所SC 44.60 45.96 1:30.56 37.37
5 84 09001313 小林 正明 長野 長野市SC 45.02 47.68 1:32.70 58.81
6 73 09000631 長田 正則 埼玉 日産ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｽｷｰ部 45.26 48.33 1:33.59 67.73
7 76 09000813 宮津 英光 東京 丸沼高原ﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 45.77 48.35 1:34.12 73.04
8 124 09003359 志賀 悟志 埼玉 ARC 46.67 47.78 1:34.45 76.35
9 114 09000547 笹川 健 群馬 水上ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 45.75 49.05 1:34.80 79.86

10 104 09000616 山本 智晴 埼玉 川越RC 46.38 49.32 1:35.70 88.87
11 117 09002329 平田 稔雄 埼玉 ｽﾎﾟｰﾂﾌｧｸﾄﾘｰSC 46.84 49.11 1:35.95 91.38
12 121 09002328 中澤 亮 埼玉 久喜市ｽｷｰ連盟 46.58 49.40 1:35.98 91.68
13 87 09000705 斉藤 正幸 千葉 柏市ｽｷｰ連盟 46.73 49.45 1:36.18 93.68
14 106 09003105 長谷川 昭 埼玉 与野SC 46.32 49.98 1:36.30 94.89
15 90 09000584 亀田 毅 埼玉 ﾀﾊﾞｽｺSC 47.17 49.78 1:36.95 101.40
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F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

16 88 09000691 大藤 雅史 埼玉 ﾀﾞｲﾄｳSC 47.51 49.45 1:36.96 101.50
17 125 09003358 荒井 康輔 埼玉 ARC 47.38 49.62 1:37.00 101.90
18 92 09000661 大塚 繁夫 埼玉 ﾀﾞｲﾄｳSC 47.21 49.90 1:37.11 103.00
19 122 09000682 松田 泰明 埼玉 ﾌｧｲﾔｰﾊﾞｰﾄﾞ 47.21 50.09 1:37.30 104.90
20 91 09000596 渡辺 秀樹 埼玉 RSﾜﾀﾅﾍﾞ 46.96 50.59 1:37.55 107.41
21 116 09000583 時永 篤史 埼玉 所沢SC 47.16 50.60 1:37.76 109.51
22 89 09000846 石崎 英文 東京 GODﾚｰｼﾝｸﾞ 47.55 50.36 1:37.91 111.02
23 103 09000632 仲田 浩章 埼玉 岩槻おはようSC 47.18 51.03 1:38.21 114.02
24 75 09000653 内田 民雄 埼玉 上房YCS 47.46 50.80 1:38.26 114.52
25 107 09002320 斉藤 紀弘 埼玉 与野SC 47.81 50.56 1:38.37 115.63
26 78 09000620 鈴木 芳樹 埼玉 川越RC 48.06 50.45 1:38.51 117.03
27 74 09001424 井原 悟 富山 あなんたんﾚｰｼﾝｸﾞSC 48.37 50.97 1:39.34 125.34
28 112 09003367 奥村 俊文 埼玉 ﾎﾞｯｼｭｽｷｰ部 48.04 51.80 1:39.84 130.35
29 79 09000483 山田 篤 群馬 前橋ｽｷｰ連盟 47.16 52.83 1:39.99 131.86
30 77 09001146 林野 茂樹 山梨 山梨県庁SC 48.44 51.69 1:40.13 133.26
31 93 09000611 岩田 茂 埼玉 川越RC 48.69 51.72 1:40.41 136.07
32 98 09003354 田中 成幸 東京 二十日石アルペンSC 49.64 51.92 1:41.56 147.59
33 108 09002779 鈴木 信一 埼玉 ｽﾎﾟｰﾂﾌｧｸﾄﾘｰSC 49.05 53.02 1:42.07 152.70
34 105 09000469 天田 雅之 群馬 群馬県庁SC 48.79 53.52 1:42.31 155.10
35 94 09000607 河原 哲夫 埼玉 川越ﾚｰｼﾝｸﾞSC 50.20 53.34 1:43.54 167.43
36 110 09003218 佐藤 勝彦 埼玉 川越RC 50.56 53.59 1:44.15 173.54
37 118 09003372 歌 公彦 埼玉 富士電機SC 51.23 53.35 1:44.58 177.85
38 109 09000633 増田 義彦 埼玉 所沢市役所ｽｷｰ部 50.45 54.45 1:44.90 181.05
39 97 09003380 大嶽 彰 埼玉 所沢市役所 50.59 54.76 1:45.35 185.56
40 99 09000662 桐ヶ谷 富夫 埼玉 久喜市ｽｷｰ連盟 52.61 54.90 1:47.51 207.20
41 80 09001388 金子 陽一 新潟 三条SC 54.77 57.99 1:52.76 259.81
42 95 09003098 山田 和也 埼玉 Team Sun Techno 54.63 58.53 1:53.16 263.82
43 96 09002493 細田 清 埼玉 さいたま市役所ｽｷｰ部 54.64 58.83 1:53.47 266.92
44 81 09000392 野部 隼生 茨城 TEAM VITAX 57.64 1:00.07 1:57.71 309.40

DID NOT START [1st RUN] 1
119 09003366 篠田 光春 埼玉 ﾎﾞｯｼｭｽｷｰ部

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
85 09000656 武川 順之 埼玉 ﾎﾞｯｼｭｽｷｰ部

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
82 09001116 塩沢 正由 山梨 山梨県庁SC GATE No. 15 , IC.R.629.2

DID NOT START [2nd RUN] 0
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F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合 計 レース

No No 氏名 県 名 所 属 名 時 間 時 間 時 間 ポイント

DID NOT FINISH [2nd RUN] 3
86 09001229 小林 明 長野 長野市SC

113 09001187 青木 徹夫 長野 長野市SC
115 09000634 森田 茂明 埼玉 所沢市役所ｽｷｰ部

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 入沢 登喜夫 [群馬] 10/095/97
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント ポイント ポイント

1 101 09001159 西条 己智男 長野 長野市SC 0.00 0.00 0.00
2 102 09000622 石井 三郎 埼玉 川越RC 100.92
3 72 09002840 村越 安雄 新潟 盛田ｽﾎﾟｰﾂ振興財団 49.11 49.11 37.17
4 120 09000643 野本 昭弘 埼玉 川口市役所SC 55.06 55.06 37.37
5 84 09001313 小林 正明 長野 長野市SC 81.54 81.54 58.81
6 73 09000631 長田 正則 埼玉 日産ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｽｷｰ部 74.26 74.26 67.73
7 76 09000813 宮津 英光 東京 丸沼高原ﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 108.78
8 124 09003359 志賀 悟志 埼玉 ARC
9 114 09000547 笹川 健 群馬 水上ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 100.52

10 104 09000616 山本 智晴 埼玉 川越RC 139.75

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県 名 所 属 名 ポイント

1 101 09001159 西条 己智男 長野 長野市SC 0.00
DNF2 113 09001187 青木 徹夫 長野 長野市SC 22.20

3 72 09002840 村越 安雄 新潟 盛田ｽﾎﾟｰﾂ振興財団 49.11
4 120 09000643 野本 昭弘 埼玉 川口市役所SC 55.06
6 73 09000631 長田 正則 埼玉 日産ﾃﾞｨｰｾﾞﾙｽｷｰ部 74.26

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 200.63

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 259.97
該当選手のレースポイント (C) 201.08

ペナルティ計算 (A+B-C)/10=> 25.952

四捨五入 25.95
ペナルティ計算値 25.95

ミニマムペナルティ 22.20
マックスペナルティ 999.00

適用ペナルティ 25.95

技術代表 入沢 登喜夫 [群馬] 10/095/97

10-01-2011 / 鹿沢ｽﾉｰｴﾘｱ / 群馬 0007 GM9 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

--------------------------------------------

2012全日本ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ選手権大会
埼玉県予選会

男子 大回転


